\")

Richard Porto de Rosa
PSDB

2.ét/122~ 09))j  r;'
-~t'a 	 c4 aitóiya - SP - rcOt&t/C9racwwcdt4 (73n2~4-/-

Câmara Municipal de Ibitinga

III iffiet \\\ Protocolo Geral 0001146/2017
Data: 20103/2017 Horário: 15:55

LecilslatIvo - MOC 7512017

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO.

Assunto: EXTERNAM MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO DEPUTADO
FEDERAL SÉRGIO BAVINI REIS, EXTENSIVO ÀS SUAS ASSESSORAS, PELA
ATENÇÃO E DEDICAÇÃO COM QUE NOS RECEBEU EM SEU GABINETE EM
BRASÍLIA/DF.

Autoria: Vereadores Richard Porto de Rosa e Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Deputado Federal — Sérgio Bavini Reis.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"Os Vereadores que esta subscrevem, tem a honra de apresentar, após ouvido o
Plenário, Moção de Aplauso ao Digníssimo Deputado Federal SÉRGIO BAVINI REIS,
extensivo às suas assessoras, pela atenção e dedicação com que nos recebeu em seu Gabinete
em Brasília/DF", nos dias 08 e 09 de março de 2017, onde ficamos extremamente lisonjeados.

Requeremos ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao DEPUTADO
FEDERAL EM BRASÍLIA/DF — SÉRGIO BAVINI REIS, apresentando os
agradecimentos em nome do Poder Legislativo Ibitinguense pela calorosa recepção.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2017.

ASUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1